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Verksamhetsberättelse 2025 

1. Styrelsen summerar 

Årets styrelse har bestått av Eva Forslund (ordförande), Sirpa Engman (vice ordförande), Carina 

Mårtensson (sekreterare), Anki Andremo (kassör), Anna Astergren (ledamot), Per Gabrielsson 

(suppleant 1) och Anna Mattsson (suppleant 2).   

 

Sundsvalls Brukshundklubb kan summera ett år med kurser, tävlingar och träffar inom diverse olika 

grenar och teman. Vi har utöver kurser och aktiviteter haft medlemsmöten, utskottsmöten samt 

städdagar. Fastighetsskötsel har skötts löpande ledd av fastighetskommittén med hjälp av frivilliga 

krafter bland våra medlemmar.  

 

I år kunde vi äntligen samlas till 80 års festligheter! Arrangörsstaben gjorde ett fantastiskt arbete, 

och jubileet blev mycket uppskattat med många besökare – allt från långvariga medlemmar till 

ungdomar. Det blev många samtal och minnen från förr. Det var glädjande att se så många som 

varit aktiva i klubben samlas, slå sig ner och dela berättelser om renoveringar, aktiviteter och annat 

som utgör en viktig del av klubbens historia. Det bjöds på utklädning, tävlingar och prova-på-

aktiviteter, men de flesta passade också på att njuta av det fina vädret, äta tårta och umgås. 

 

Tack alla för den dagen!  

 

Året avslutades med ett jättetrevligt julmys, där alla som kom och var med såg till att det blev massa 

skratt och tok på klubben med julgröt, skinksmörgås, julklappar och tomte. 

 

Medlemsantal i klubben är 413 medlemmar den 31 december 2025. 

 

Tack alla som arbetat för att Sundsvalls Brukshundklubb ska vara en klubb som är välkomnande 

för både nya och välbekanta medlemmar. Vi är glada och stolta över allt det goda arbete som för 

oss fram och som leds av medlemmar med förtroendeuppdrag och genom utskottets goda arbete.   

Vi är imponerade, glada och tacksamma för alla andra medlemmar som med glädje, entusiasm 

och engagemang deltar i aktiviteter, kommer med idéer, fixar och trixar så att klubben blir den roliga 

plats där vi skapar möjligheter tillsammans.  
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1.1 Ekonomi 

På förra årsmötet tog mötet beslut för ett resultat på -26650 kr. Efter avslutat verksamhetsår 

landade vi på ett plusresultat på 44106 kr. Vi kan konstatera att lägre kostnader för fastigheten och 

större intäkter från kursverksamheten lett till ett plusresultat.  

 

Tack till alla som varit med och bidragit till intäkter men även hjälpt till med att hålla ner kostnaderna. 

Tack från hela klubben för det! 

 

2.Utvärdering av arbete i förhållande till årets verksamhetsplan – Måluppfyllnad 

Styrelsen har arbetat med korta och långsiktiga mål som beslutades på föregående årsmöte. Den 

vid årsmötet 2007 antagna programförklaringen har fortsatt fungerat som en röd tråd i klubbens 

samlade verksamhet. Handlingar från 2007 löd "Sundsvalls Brukshundklubb ska vara en klubb för 

alla aktiva hundägare och genom samverkan ska klubben arbeta mot gemensamma mål" 

 
Långsiktiga mål  

De långsiktiga målen är klubbens grund för utveckling och framgång. Klubbens långsiktiga målbild, 

som kompletterar Svenska Brukshundklubbens målbild, är 

 

Ökad positiv gemenskap 

Brett engagemang för att utveckla klubben 

Framgångsrika tävlingsekipage 

Bra renommé bland hundägare 

Väl fungerande egen anläggning 

Väl fungerande administration och en ekonomi i balans 

 

Dessa punkter är goda grundpelare för brukshundsklubben. Den verksamhet som bedrivits under 

året ligger i linje med de långsiktiga målen. Styrelsen har dock sett ett behov av att förtydliga 

kunskaperna i föreningsteknik så att alla medlemmar ska kunna känna sig trygga i de 

förväntningar och möjligheter som finns inom verksamheten. Ett utvecklingsarbete har påbörjats 

då uppfyllnad av de långsiktiga målen bygger på att vi alla skapar möjligheterna tillsammans.  
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2.2 Kortsiktiga mål 

Öka aktiviteten på klubben  

Genom att jämföra verksamhetsberättelser från utskotten 2024-2025 och därmed kunna 

påvisa mer aktivitet.  

Resultat: Under 2025 har kursverksamheten bestått av 21 kurser vilket är en ökning från 

fjolårets 18. Vi har också kunnat erbjuda öppna träningarna inom rallylydnad, 

allmänlydnadsträningar på torsdagar samt onsdagsträningar med och utan tema. Det har 

också arrangerats  ungdomsträffar, hundens vecka, valpträffar, lydnadsträffar och prova-

på patrull. 

 

Hålla lika många kurser som föregående år (2024) eller fler, med god kvalitet 

Genom att jämföra verksamhetsberättelser från utskotten 2024-2025 och därmed kunna 

påvisa lika många eller fler genomförda kurser, med god kvalitet.  

Resultat: Målet på antalet kurser nåddes, dock med något färre deltagare än föregående 

år. Vi har haft många nöjda kursdeltagare vilket visar på att de kurser vi har håller god 

kvalitet, men vi kan bli bättre på att berätta om vad god kvalitet på kurser innebär för oss 

på Sundsvalls brukshundklubb. De som är nyfikna på att gå kurs hos oss ska vara trygga 

i vad vi erbjuder.  

 

Verka för fler ekipage på alla nivåer och i olika tävlingsformer 

Erbjuda kurser inom respektive grenar i Svenska Brukshundklubben, hålla tävlingar och 

lyfta fram tävlande ekipage på årsmötet från respektive gren, uttaget från SBK Tävling. 

Resultat: Vi har under året kunnat erbjuda kurser inom följande grenar: specialsök, 

rallylydnad, brukslydnad och tävlingslydnad. Vi har också haft tävlingar inom specialsök, 

IGP/BSL och tävlingslydnad. Styrelsen har beslutat att inte lyfta “Årets hund” då sådan 

statistik inte kan tas fram för 2025. 

Fullfölja upprustning av klubbhus och planer 

Följa upp aktivitetsplanen från Fastighetskommittén. 

Resultat: På föregående årsmötet planerades det utöver löpande underhåll att anordna 

städdagar samt rikta lamporna rätt på Rallylydnadsplanen. Vi har också haft en städlista 

där medlemmar städat i klubbstugan liksom en gräsklipparlista för sommarmånaderna.  

Utöver detta har elektronik och ytskikt i utbildningsrum och sekretariat fått en ordentlig 

upprustning med Kattis och Tommy i spetsen 
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            Vidmakthålla ett positivt rörelseresultat 

            Följa upp resultat mot budget. 

            Resultat: se ekonomisk rapport. 

 

3. Mötesverksamhet 

Medlemsmöten: Klubben har haft tre medlemsmöten under året, varav ett var ordinarie årsmöte. 

Utskottsmöten: Har genomförts två gånger under året, där styrelsen träffat de förtroendevalda för 

att diskutera samarbete och gemensamma aktiviteter.  

Styrelsemöten: Styrelsen har haft sex möten under 2025 varav ett möte var konstituerande möte.  

 

3.1 Representerande 

Distriktsmöten: Klubben representerades på distriktets årsmöte genom Carina Mårtensson och 

Monika Forslund. 

Mellannorrlandsdistriktet av SBK: Följande har representerats av klubbmedlemmar: Lena 

Funseth-Norberg (utbildning), Britt-Marie Thunborg (patrullhund), Anki Andremo 

(tävling/domaransvarig), Linda Jansson (Räddning), Jennie Lindqvist (webbansvarig, 

Valberedningen) 

 

I centrala utskottet sitter Lena Funseth Norberg för Hundägarutbildning och Linda Jansson för 

Samhällsnytta. 

 

4. Utskott 

Vi kan konstatera att om en klubb ska gå runt behövs det eldsjälar i alla sektorer och kommittéer. 

Det har under 2025 funnits sådana som dragit runt verksamheten på ett beundransvärt sätt. I 

nedanstående verksamhetsberättelse från respektive sektor och kommitté kan vi läsa om deras 

fina insatser och stora engagemang. 

 

Kontaktpersoner i styrelsen för respektive sektor och kommitté: 

 

Anna Astergren: Rallylydnad, Kök 

Carina Mårtensson: Tjänstehund - Patrull 

Anki Andremo: Kassör 

Sirpa Engman: Medlemsansvarig 

Eva Forslund: Fastighet, HUS 
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5. Mästerskap 

Under 2025 representerades klubben i  SM  genom: 

Eva Forslund och Villma i FCI IGP SM med VM-kval. 

 

Klubben representerades även på lag SM i rallylydnad (inoff)  

av Cecilia Bergman, Anna Astergren och Jennie Lindqvist.  

 
6. Championat 

Under året har vi tyvärr inte fått in några nya championat. 
 
 
7. Tack till sponsorer 

Vi vill tacka Klassfoder och SCA som varit huvudsponsor för oss i år. Förutom dessa har vi haft 

flera lokala aktörer som varit generösa att sponsra våra tävlingar och aktiviteter.  Dessa 

presenteras på vår hemsida och på Facebook i sin helhet. 

 

8. Tack till markägare och grannar 

Mångårig kontakt med markägare och jaktlag runt vår fastighet har gjort samarbetet smidigt och 

lättsamt. Även i år vill vi rikta ett stort tack till dessa. 
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9. Tack till alla som jobbat för klubben 

Ett stort tack till alla som på ett eller annat sätt har hjälpt till på klubben och för klubben! Utan våra 

engagerade medlemmar vore vi ingenting. Vi ser fram emot ännu ett bra år där vi förhoppningsvis 

kommer att hitta nya vägar för att arbeta tillsammans så att vi får se vår fina klubb utvecklas och 

blomstra. Stort tack till Cecilia Bergman som fixat årets Ullmax försäljning. Värmer oss både i 

hjärtat och på kroppen!  

 

Ett stort tack från oss och ett stort lycka till styrelse anno 2026! 

 

För styrelsen 2026 

Eva Forslund   Sirpa Engman                    Anki Andremo  

Ordförande   Vice Ordförande          Kassör  

 

Carina Mårtensson             Per Gabrielsso  Anna Astergren Anna Mattson 

Sekreterare     Ledamot  Suppleant  Suppleant 

 
10. Verksamhetsberättelser från utskotten 2025 

 
11. Lydnadsutskottet 

Under 2025 har lydnadsutskottet planerat och genomfört ett antal aktiviteter. I juni och december 

anordnades tävlingar i startklass, båda lyckade och uppskattade arrangemang. Extra roligt att se 

så många hemma-ekipage som startar och visar vilka framtida lydnadsstjärnor som finns på 

klubben. Utöver det så hölls det en kurs med inriktning mot startklass under våren där målet var 

inställt på att ställa upp på tävling i slutet av kursen. Under hundens vecka hölls det en 

information och prova på med dryga dussinet besökare. Vi anordnade även en aktivitet under 80 

årsfirandet där hundar och förares (o)lydnad testades. 

 

Sara Sandvall 

Monica Forslund 

Elin Hult 
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12. IGP Utskottet 

Under verksamhetsåret 2025 har föreningen investerat i nya apportbockar för 

tävlingsverksamheten. Två prov var planerade under året. Det första, som var planerat att 

genomföras i maj, fick tyvärr ställas in på grund av för få anmälda deltagare. Det andra provet 

genomfördes enligt plan i september. 

 

Vi har haft några medlemmar som varit ute på tävlingsplanerna: 

Eva Forslund med Molars Wilma har tävlat i lokala prov i IGP 3, schäferslaget, FCI IGP SM och 

Schäfer SM.  

Filippa Bengtsson med Molars Yxie har blivit godkänd i IGP 1 och får då tävla i IGP 2 nästa 

tävling. 

Joel Strömberg har varit figurant på lokal prov, schäferslaget samt varit utomlands och figurerat. 

 

Ann-Christin Norlin sammankallande – avgick under året 

Filippa Bengtsson 

Per Gabrielsson 

Madelene Melander 

Tommy Carlsson 

Camilla Johansson 

 

13. Bruksutskottet 

Under året har vi Genomfört: 

 

Brukscupen vid 2 tillfällen, 7 deltagare båda tillfällena och några gick med två hundar. 

Informationskväll om Bruksgrenarna i slutet av maj var väldigt många intresserade. 

En skojtävling i Uppletande i slutet av Juni med 8 st deltagare. 

Under Hundens vecka hade vi information och prova på om uppletande, 15 st deltagare i väldigt 

varierande ålder och många olika hundraser. 

Under 80-årsfirandet hade vi en svettig lekaktivitet. 

 

Anders Nyman 

Anna Mattsson 

Carina Karlsson 

Karin Svensson 

Ingalill Johansson 

Yvonne Johansson 
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14. Rallylydnadsutskottet 

Under 2025 har vi erbjudit 3 stycken kurser i rallylydnad, två i nybörjarklass och en i avancerad 

klass. Vi deltog också på hundens vecka och arrangerade en prova-på som var populär där flera 

nya och erfarna ekipage provade på banor, i samband med prova-på i nybörjarklass hade vi även 

ställt upp banor i de högre klasserna. Under klubbens 80-årsfirande anordnade 

rallylydnadsutskottet två aktiviteter, en där ekipagen skulle gå en bana två gånger och få så lika i 

tid som möjligt på de båda försöken, den andra aktiviteten byttes rallyskyltar ut mot hitta-på 

skyltar som ekipagen skulle genomföra. Vi har haft öppna träningar under både våren och 

hösten.  Under året har vi utbildat två skrivare (Anna Astergren och Jennie Lindqvist) och Cecilia 

Bergman har påbörjat utbildning för tävlingssekreterare.  Camilla Dahlén blev ett välkommet 

tillskott under året i vår sektor.  

 

Cecilia Bergman 

Jennie Lindqvist 

Anna Astergren 

Linda Björk 
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15. Tjänstehundsutskottet 

Under året har vi deltagit under hundens vecka för att sprida information om Patrullhund och med 

möjlighet att prova på. En hel del planering inför nästa års patrullhundskurs och en välbesökt 

informationskväll avseende denna har hunnits med. Även ett anlagstest för den kommande 

kursen har hållits innan årsmötet. På grund av få godkända hundar planeras ytterligare en innan 

kursstart. 

 

Ingen patrullhundskurs har hållits i klubbens regi under 2025.  

 

Däremot har tre av klubbens medlemmar utbildats genom andra klubbars försorg och klarat 

slutproven under 2025. Grattis, säger vi till ekipagen Tommy Karlsson med Yaxzo, Carina Nilsson 

med Dizel och Carina Mårtensson med Filifjonkan. 

 

Katarina Antonsen 

Karin Sjökvist 

Susanne Larsson 

 
16. Hundägarutbildningsutskottet 

Under året har vi, i samarbete med Studiefrämjandet, genomfört 21 kurser och 16 aktiviteter i 

form av öppna träningar, föreläsningar och event. Det innebär tre fler kurser än föregående år, 

men elva färre aktiviteter. Ökningen av antalet kurser beror på att vi har fått fler utbildade 

instruktörer. Minskningen av aktiviteter beror främst på färre onsdagsträningar, valpträffar och 

passivitetskvällar. Under vårterminen erbjöd vi kurser inom valp, allmänlydnad, lydnad, SBK 

specialsök och rallylydnad. Utöver detta arrangerades instruktörsledda träningsgrupper i 

brukslydnad, föreläsningar inom SBK specialsök, träningstävling i rallylydnad samt 

onsdagsträningar med och utan tema. 

 

Mellannorrlands distrikt bjöd även in Sundsvalls Brukshundklubb att delta i digitala föreläsningar 

inom flera områden, bland annat: Vad är försvarsmaktshund med Kicki Ylander, Räddningshund 

med Linda Jansson, Mondioring med Rebecca Nordeman samt Hållbar hund med Inger 

Jacobson. Vi fick dessutom möjlighet att skicka instruktörer till en helgutbildning med Barbro 

Börjesson med temat Resursstarka hundar. 

 

Under höstterminen genomförde vi kurser inom valp, sök, spår, rallylydnad, allmänlydnad, 

brukslydnad och specialsök. Vi arrangerade även en onsdagsträning utan tema samt Hundens 

vecka, som bestod av sex olika aktiviteter: föreläsning om vett och etikett, lydnad, patrull, 
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miljöbana, uppletande och rallylydnad. All verksamhet som erbjudits under året har haft ett 

mycket positivt mottagande och samtliga kurser och aktiviteter har varit fullsatta. Vi har också haft 

flera givande och trevliga möten med våra instruktörer, där fokus har legat på samverkan och 

kompetensutveckling. 

 

Vi är stolta över att kunna meddela att Gunnel Modin har påbörjat sin utbildning till SBK-

instruktör. Dessutom har Sara Sandvall examinerats som SBK-instruktör och Carina Mårtensson 

examinerats till SBK-instruktör steg 2. Stort grattis till er! 

 

Antalet prenumeranter på kursmailet uppgår nu till 727 personer, vilket är en ökning med 77 

jämfört med föregående år. 

 

Jennie Lindqvist 

Lena Funseth-Norberg 

Marie  Fahlberg 

Elisabeth Funseth 

 
17. Ungdomsutskottet 

Ungdomsverksamheten har haft ett sommarläger tillsammans med Härnösand och Timrå 

Brukshundsklubb på Deltaområdet i Timrå. Planen var tältläger men då antalet deltagande 

ungdomar minskade inför lägret så enades vi om att utesluta tält och övernattningen istället 

förläggas inomhus i klubbstugan. Några ungdomar hade även föräldrar med sig vilket gjorde att 

de övernattade i en uppställd husbil. 

 

Våra planerings träffar började i slutet av januari 2025 för att kunna genomföra aktiviteterna. 

 Januari= hitta rätt datum för lägret, kommande träffar, sponsorer och instruktörer 

 Februari= fortsätta jaga sponsorer och börja lägga budget 

 Mars= följ upp instruktörernas planering, börja lägga ett schema, påbörja annonsering, 

 April= hitta ansvariga till köksplanering, kontakta kommunen om att använda Delta-

marken för träningsmarker. 

 Maj- Annonsering med inbjudan  

 Sommarlägret erbjöd aktivitets- och samarbetsbana, rallylydnad, spår, personsök, 

specialsök, patrullhund och uppletande tävling. 
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18. Utställningsutskottet 

Under 2025 genomfördes 2 inofficiella utställningar, den ena 11 maj och den andra den 31 

augusti, båda var mycket uppskattade av utställarna.  

 

19. Fastighetsutskottet.  

Sundsvalls Brukshundklubb har under året haft stor hjälp av engagerade medlemmar med att 

sköta och underhålla fastigheten löpande under året. Den lilla och väldigt värdefulla fixar-gruppen 

löser de flesta problem som dyker upp under året och vi är så tacksamma att ha hustomtar!  En 

vattenläcka i ett av uthyrning rummen berodde på en skada som blivit i yttertaket.  

  

Med hjälp av våra medlemmar fick vi ihop en städ- och gräsklippningslista. Tack för att vi alla 

kunde få njuta av en fin och vältrimmad anläggning och en ren klubbstuga.  

 

20. Kökskommittén 

Marie Fahlberg är våran hjälte i köket och hon roddar mat och fika både till utställning, tävlingar 

och andra aktiviteter. Mat och fika är alltid uppskattat och så viktigt för klubbens gemenskap.  

 

21. Championat  

Under året har inga nya championat inkommit.  

 

22. Resultatbanken 

Under 2025 har 9 ekipage skickat in sina resultat, det är en minskning från fjolårets 13. Även i år 

har det varit problem att hämta ut statistik från SBK tävling vilket lett till att “årets hund” utgår. Nya 

tag nästa år med ett nytt upplägg som presenteras senare. 

 
23. Webb 

Justering av hemsidan har genomförts under året. Uppdatering sker löpande av webbansvarig 

Kattis Lundquist men även av HUS som uppdaterar aktiviteter flitigt. Bra med samarbete. 

I övrigt uppdateras sidan utifrån inkomna önskemål 

 

En sida med kort information och bild på våra förtroendevalda har skapats. Densamma finns inne 

klubbstugan. Uppskattat av många medlemmar att ”få ett ansikte” på alla duktiga medlemmar. 
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24. Expedition & medlem 

Expeditionen har hanterat inkommande post och kopierat samt sorterat till styrelse och utskott. 

Anja Abrahamsson har ansvarat för expedition och medlemsansvarig har varit Linda Jansson. 

 

25. Bokning 

Som tidigare år så används träningsrummet flitigt på vinterhalvåret. Det blir många små poster 

men överlag så är alla duktiga att betala för att få möjligheten att träna inne i värmen. Rummet 

har hyrts ut 235 timmar att jämföra med 170 timmar under 2024. 

 

Uthyrning av övernattningsrummen samt möjlighet att stanna med husvagn/husbil är mycket 

uppskattat och används flitigt. Information till klubbens medlemmar har skickats ut via klubbens 

anslagstavla på Facebook så alla vet när vi har gäster på besök. Detta har varit mycket 

uppskattat. 

 

Vi har ökat intäkterna för uthyrning om vi jämför med 2024,  Vi har nästan samma antal 

gästnätter! 

 

I början av året byttes samtliga koder ut till våra uthyrningsrum. 

 

Kattis Lundquist 
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26. Resultat- och balansrapport 2025 
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Verksamhetsplan 2026 
27. Styrelsen 

27.1 Långsiktiga mål  

 Positiv gemenskap 

 Brett engagemang för att utveckla klubben 

 Framgångsrika tävlingsekipage 

 Bra renommé bland hundägare 

 Väl fungerande egen anläggning 

 Väl fungerande administration och en ekonomi i balans  

 

 

27.2 Kortsiktiga mål 

Öka aktiviteten på klubben 

Genom att jämföra verksamhetsberättelser från sektorer och kommittéer och därmed kunna 

påvisa mer aktivitet samt att jämföra kökets inkomster för samma period 

Öka antalet aktiva medlemmar  

Genom att jämföra verksamhetsberättelser från sektorer och kommittéer och därmed kunna 

påvisa mer aktivitet 

Hålla lika många kurser som föregående år, eller fler, och med god kvalitet 

Genom att jämföra verksamhetsberättelser från sektorer och kommittéer och därmed kunna 

påvisa fler genomföra kurser samt att även ta del av underlag från Studiefrämjandet. Lämna ut 

och sammanställa kursutvärdering för att påvisa kvalitet. 

Verka för fler ekipage på alla nivåer och i olika tävlingsformer 

Kontrollera mot sbk tävling för klubbens medlemmar 

Fullfölja upprustning av klubbhus och planer 

Följa upp aktivitetsplan från Fastighetskommittén 

Vidmakthålla ett positivt rörelseresultat 

Följa upp resultat mot budget  
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28. Aktiviteter 2026 – långsiktiga mål  

Positiv gemenskap 

För att få en positiv gemenskap i klubben vill vi: 

 Genomföra våra arrangemang med bred uppslutning, över sektor gränser. 

 Medverka till att fler medlemmar engagerar sig som funktionärer i klubben. 

 Genomföra fler gemensamma arrangemang som temakvällar, städdag, utbildningar och 

klubb fester. 

 Medlemsinformationen upplevs snabb och bra. 

 Genomföra utskottsmöten. 

 

Brett engagemang för att utveckla klubben ... 

För att få ett brett engagemang för att utveckla klubben vill vi 

 Varje sektor/kommitté presenterar offensiva verksamhetsplaner. 

 Ta tillvara på idéer och förslag från medlemmarna. 

 Vi erbjuder intressanta aktiviteter som fångar upp fler medlemmar. 

 

Framgångsrika tävlingsekipage ... 

För att få fram fler framgångsrika tävlingsekipage vill vi: 
 Verka för att ge medlemmarna goda förutsättningar för att komma till tävlingsstart. 
 Göra gemensamma eller individuella utbildningsinsatser. 
 Engagera bra föreläsare och instruktörer. 
 Uppmärksamma ekipage som genomfört framgångsrika tävlingar. 
 Anordna allmänlydnadskurser för att få fram kommande tävlingsekipage. 
 Kurser i bruks- och tävlingslydnad för att få öka antal tävlande. 

 

Bra renommé bland hundägare … 

För att förstärka klubbens renommé bland aktiva hundägare vill vi: 

 Erbjuda hög kvalitet, rätt träning och utbildning till alla som efterfrågar 

 Fortsätta utbilda och vidareutbilda instruktörer.  

 Utbilda lärare i hundtjänst 

 Värna om att ge nya medlemmar ett positivt mottagande och ett bra bemötande 

 Fortsätta utveckla kommunikation med klubbens medlemmar  

 Öka våra externa kontakter med ungdomar, företag och media 

 Jobba för att få en aktiv PR/info-kommitté 
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Egen anläggning av god klass  

För en fortsatt bra utveckling av anläggningen i Gudmundsbyn vill vi: 

 skapa en underhållsplan för fastigheten 

 göra ytterligare förbättringar av träningsplanerna 

 fortsätta måla och underhålla byggnaderna 

 

Väl fungerande administration och ekonomi i balans 

För att ha en väl fungerande administration och en ekonomi i balans vill vi: 
 även fortsättningsvis ha en medlemsansvarig person 
 ha en fungerande kursverksamhet 
 att rörelseresultatet för året ska vara positivt 
 fortsätta att förtydliga administrativa rutiner 
 fortsätta värna om satt budget, respektera ansvarsområden och vara kostnadsmedveten 
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29. Bruks- och lydnadsutskottet 

29.1 Lydnadsutskottet 

Tävlingar  

● En startklass i juni (kvällstävling 2026-06-18)  

● En tävling under hösten med alla klasser (startklass - klass 3)  

● Adventstävling för startklass (2026-11-29)  

Andra aktiviteter  

● Aktivitet under hundens vecka 

● Träningstävling x2. En inför tävlingen i juni och en inför tävlingen under hösten. 

● Träning med teman, 4 tillfällen under året  

● Ungdomsaktivitet  

● Eventuellt en kurs med inriktning mot startklass 

 

29.2 IGP-Grupp 

Under verksamhetsåret 2026 planerar kommittén att fortsätta utveckla och bedriva en aktiv 

tävlings- och utbildningsverksamhet inom IGP och BSL. 

Under maj månad planeras genomförande av tävlingar i klasserna IGP 1–3 samt BSL 1–3. 

Målsättningen är att erbjuda välorganiserade och kvalitativa prov som bidrar till att främja 

intresset och utvecklingen inom sporten. 

 

Kommittén har även som ambition att, om förutsättningar och intresse finns, arrangera ytterligare 

en tävling under hösten 2026. 

Utöver tävlingsverksamheten planeras en spårläggarutbildning inom IGP att genomföras någon 

gång under året. Utbildningen syftar till att stärka medlemmarnas kunskaper och färdigheter inom 

spårläggning. 

 

En Bh-kurs där man får lära sig hur ett bh-prov går till och kunna erbjuda ett bh-prov efter 

avslutad kurs. 
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29.3 Bruksutskottet 

Vi planerar för: 

Fixa till stegen och plattorna på appellplanen enligt önskemål från medlemsmötet 

Brukscupen vid 3 tillfällen under maj och juni 

En appelltävling spår och sök i slutet av augusti 

En informationskväll om bruksgrenarna 

En information/prova på sök 

Hjälpa till med en aktivitet för ungdomsgruppen vid ett tillfälle 

 

”Anslag”/information om vilka vi är och att vi kan hjälpa till att stötta kursdeltagare efter kurs som 

vill fortsätta mot brukstävling 

29.4. Hundägarutbildningsutskottet 
Under 2026 har utbildningssektorn i Sundsvalls Brukshundklubb för avsikt att fortsätta stötta våra 

instruktörer samt erbjuda kurser och andra aktiviteter för medlemmarna. 

 
29.5 Rallylydnadsutskottet 
Inför 2026 planerar vi att erbjuda öppna träningar, hålla någon enstaka kurs utifrån efterfrågan 

och fortbildning kring reglerna under hösten 2026.  

 

Vi har även planerat in två tävlingar under året, en mästarklass dubbla starter 9 maj och 

nybörjarklass dubbla starter 5 juni.  

 
29.6. Ungdomssektorn 
Fortsätta erbjuda ungdomsaktivitet. 

 

29.7. Utställningsutskottet 
Planerar för inofficiella utställning. 
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30. Fastighetskommittén 

Planerade aktiviteter 2025 

Utöver löpande förvaltning är det planerat. 

 Byta element dam- och herrbastu 

 Byte av lysrör/armaturer 

 Rengöring och inoljning av altan.  

 Planer på fönsterbyte 

 Förbättra belysningen ytterligare på IGP planen 

 

32. Kökskommittén 

Hjälpa till att bemanna köket vid arrangemang.  

 

33. Championatkommittén 

Denna kommitté är vilande.  

Styrelsen ser fram emot att några medlemmar vill driva denna kommitté vidare. 

 

Styrelsen tar tills vidare emot rapporter från ekipage som tagit championat och fotograferar dessa 

så de hamnar på championväggen. 

 

34. Tjänstehundssektorn 

Under 2026 planeras en patrullhundskurs med tillhörande anlagstest och slutprov 

 

35. Resultatbanken 

Sammanställa resultat från medlemmar som skickar in via hemsidan och rapportera detta på 

årsmötet.  

 

36. Webb 

Fortsätta i samma anda som 2025 med förhoppning att alla förtroendevalda efter årsmötet 

inkommer med bild och kort info! 

 
Vår hemsida ingår i SBK’s centrala webbsida och har därmed ingen direkt kostnad för 

lokalklubben. 
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37. Expedition & medlem 

Expeditionen kommer att fortsätta arbetet med att hantera inkommande post, se till att 

anslagstavlor mm hålls prydliga och uppdaterade, samt att expeditionen på övre plan hålls 

ordnade så att det fungerar för berörda parter. 

 

Medlemsansvarig skickar ut välkomstmail till nya medlemmar. 

 
38. Bokning 

Vi kommer på nytt att byta ut samtliga koder till uthyrningsrummen i början av året.  

 

I övernattningsrummen kommer viss uppfräschning att ske i form av mörkläggningsgardiner, 

gångmatta och eventuellt utbyte av några täcken och kuddar. En tydligare rutin för uppföljning av 

betalningar kommer att införas. Förslag på översyn över uthyrningskostnader för att underlätta vid 

mindre läger och arrangemang Eventuellt kan en uppgradering av programmet för att boka 

träningsrum, planer, lokaler att ske. Förslag lämnas för beslut. 

  



Årsmöteshandlingar  
2026-02-25 

 

SUNDSVALLS BRUKSHUNDKLUBB  26(25) 

39. Budgetförslag 2026 

 
 

 


